Nº 202, quinta-feira, 22 de outubro de 200950 2ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.g o v. b r / a u t e n t i c i d a d e . h t m l ,
pelo código 00022009102200050

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

ATO Nº 649, DE 20 DE OUTUBRO DE 2009

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Nomear PATRÍCIA SILVA DE RESENDE para exercer o
cargo em comissão de Assessor B do Gabinete da Presidência, Nível
CJ-1, com efeitos a contar de 3 de novembro de 2009.

Min MILTON DE MOURA FRANÇA

SECRETARIA DO TRIBUNAL

ATO Nº 708, DE 20 DE OUTUBRO DE 2009

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 198, de
16/10/2009, do Gabinete da Presidência, e do memorando nº 86, de
19/10/2009, da Secretaria da Subseção I Especializada em Dissídios
Individuais, resolve:

Designar a servidora ELIS REGINA HRUBA, código 46500,
Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer a função co-
missionada de Assistente 1, Nível FC-1, da Tabela de Funções Co-
missionadas da Secretaria da Subseção I Especializada em Dissídios
Individuais, em vaga decorrente da dispensa do servidor Ricardo
Macedo Silva.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA
DO TRABALHO

ATO Nº 170, DE 21 DE OUTUBRO DE 2009

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUS-
TIÇA DO TRABALHO, no uso de suas atribuições regimentais,
especialmente as disposições contidas no art. 6º, incisos VIII e XIV
do Regimento Interno do Conselho Superior da Justiça do Trabalho,
resolve:

1 - Dispensar a servidora TAMARA MARIA CRISTINA
SILVA BARBOSA, código 22750, Analista Judiciário, Área Admi-
nistrativa, de exercer o encargo de substituto do titular da função
comissionada de Supervisor da Seção de Planejamento, nível FC-5,
da tabela de funções comissionadas da Assessoria de Planejamento,
Orçamento e Finanças do Conselho Superior da Justiça do Traba-
lho.

2 - Designar a servidora DENISE MARA ALVES BAL-
DUINO, código 314, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para
exercer o encargo de substituto do titular da função comissionada de
Supervisor da Seção de Planejamento, nível FC-5, da tabela de fun-
ções comissionadas da Assessoria de Planejamento, Orçamento e Fi-
nanças do Conselho Superior da Justiça do Trabalho, em seus im-
pedimentos legais e eventuais.

3 - Dispensar o servidor AMARO RICARTE DE SANTANA
FILHO, código 24236, Técnico Judiciário, Área Administrativa, de
exercer o encargo de substituto do titular da função comissionada de
Supervisor da Seção de Controle Sintético de Execução Contábil,
nível FC-5, da tabela de funções comissionadas da Assessoria de
Planejamento, Orçamento e Finanças do Conselho Superior da Justiça
do Trabalho.

4 - Designar a servidora EMANUELA BELMINO MATOS,
código 45577, Analista Judiciário, Área Administrativa, para exercer
o encargo de substituto do titular da função comissionada de Su-
pervisor da Seção de Controle Sintético de Execução Contábil, nível
FC-5, da tabela de funções comissionadas da Assessoria de Pla-
nejamento, Orçamento e Finanças do Conselho Superior da Justiça do
Trabalho, em seus impedimentos legais e eventuais.

Min. MILTON DE MOURA FRANÇA